Termo aditivo n° 001/2020 ao Contrato nº 049/2019, firmado em 02/04/2019. 
Contratante: Serviço de Água e Saneamento Ambiental. Contratada: CARDOSO 
TORNEADORA LTDA ME. Objeto: Aditivo de valor e Prazo. Valor: R$ 32.962,00 
(Trinta e dois mil novecentos e sessenta e dois reais). Fundamento Legal: 
Fundamento Legal: Art. 65, parágrafo 1º da Lei nº 8.666/93 e Art. 57, inciso II da 
Lei nº 8.666/93. Data de Assinatura: 02/04/2020. 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Araújo, nº.